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San Isidro, 28 de mayo de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 572-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 23 de mayo de 2025, emitido por la Unidad 

Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 730-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 28 de mayo 

de 2025, de la Coordinación de Contabilidad, y el Informe n°1551-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 

28 de mayo de 2025, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 

situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, 

físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se 

constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa 

Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos 

financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba 

mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el 

marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, 

conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento 

de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: 

capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia 

comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, sesiones de socialización e 

interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales;  

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9, se estipulan los requisitos y procedimientos 

para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 
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Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 

que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima 

del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado 

por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la 

presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos 

financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos 

Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula 

de inclusión financiera; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión y actores 

comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con los rubros aprobados 

para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) solicitados mediante 

requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, señalándose en su sub literal 

A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 572-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 23 de mayo de 2025, sustentado en 

el Informe n° 476-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la 

transferencia de recursos financieros en el tipo gestión del servicio, a favor de Comités de Gestión 

del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 295,137.00 (Doscientos noventa y 

cinco mil ciento treinta y siete con 00/100 soles), correspondiente al período mayo - junio 2025, grupo 

10, para cubrir el rubro detallado en los anexos 1 y 2  que forman parte del citado informe;    

 

Que, el citado informe señala que la presente transferencia se efectúa con cargo a la certificación 

de crédito presupuestario n.° 3-2025. Asimismo, indica también que los comités de gestión se 

encuentran con juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos 

malos manejos de recursos; 

 

Que, con el Informe n.° 730-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 28 de mayo de 2025, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°1551-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 28 de mayo de 2025, la Unidad de 

Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros en 

el tipo gestión del servicio, a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a 

Familias, por el monto de S/ 295,137.00 (Doscientos noventa y cinco mil ciento treinta y siete con 

00/100 soles), correspondiente al período mayo-junio 2025, grupo 10, conforme a las disposiciones 

de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE, modificada con la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-
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DE y la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 785-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de 

Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la 

Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión 

debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna 

Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de 

Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n.° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil”, y; la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9; 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo gestión del servicio a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 295,137.00 

(Doscientos noventa y cinco mil ciento treinta y siete con 00/100 soles), correspondiente al período 

mayo - junio 2025, grupo 10, para cubrir el rubro detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte de 

la presente resolución. 

  

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a las Certificación de Crédito Presupuestario n.º 3-2025 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades 

Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
KATTIA PAOLA PEREZ NUÑEZ 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 110 0057 580.00

2 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 140 0057 634.00

3 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 160 0057 520.00

4 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 86 0057 702.00

5 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 210 0057 670.00

6 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1824 NIÑOS TRIUNFADORES 210 0057 840.00

7 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 130 0057 950.00

8 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 890 UCHI ATAK AGTIN AIDAU 220 0057 746.00

9 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3217 UCHI YAYA 150 0057 1,090.00

10 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 120 0057 837.00

11 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 120 0058 660.00 660.00

12 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 736 LIDERES POR LA INFANCIA 185 0061 705.00

13 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SAN PEDRO 1192 SANTA ROSA 110 0061 747.00

14 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SANTIAGO DE PISCHA 85 WARMA KUYAY 100 0061 580.00

15 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL UNION AGUA BLANCA 3612 AGUABLANQUINOS DE CORAZÓN 93 0062 760.00

16 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS 120 0062 690.00

17 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 3620 BELLO AMANECER 70 0062 760.00

18 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 100 0062 760.00

19 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 150 0062 760.00

20 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 3843 DIOS ES AMOR 110 0062 760.00

21 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 913 EXITOSOS ANGELITOS DE TANDAYOC 110 0062 624.00

22 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1835 FORTALECIENDO A NIÑAS Y NIÑOS TRIUNFADORES 120 0062 596.00

23 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CONCHAN 3806 FUTUROS BRILLANTES DE CHETILLA 100 0062 760.00

24 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3877 FUTUROS DEL MAÑANA 80 0062 760.00

25 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 830 GOTITAS DE AMOR 125 0062 604.00

26 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3651 GOTITAS DE AMOR 80 0062 760.00

27 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1836 IMPULSANDO NUEVOS LIDERES 120 0062 613.00

28 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 80 0062 760.00

29 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 1647 JESUS ES MI GUIA 150 0062 668.00

30 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR 139 0062 692.00

31 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3698 JOYAS PARA CRISTO DE CALQUIS 90 0062 760.00

32 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 130 0062 760.00

33 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS 90 0062 760.00

34 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3650 LA BUENA AMISTAD 80 0062 760.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE 100 0062 520.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3262 LOS ANGELITOS 150 0062 760.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3648 LOS ANGELITOS DEL PRADO 100 0062 760.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA 130 0062 712.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 3647 LOS LIDERES DEL SABER 60 0062 760.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

MAYO 2025 (GRUPO 10)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

7,569.00

2,032.00

43,156.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

40 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1833 LOS LUCERITOS 119 0062 662.00

41 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 100 0062 520.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 100 0062 760.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 110 0062 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3862 MI PEQUEÑO MUNDO 80 0062 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 220 0062 604.00

46 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 3873 MIS PRIMEROS PASOS 80 0062 760.00

47 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS 100 0062 584.00

48 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1105 NIÑO DIVINO DE SAN JUAN 210 0062 912.00

49 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1051 NIÑO JESUS DE HUANGASHANGA 80 0062 500.00

50 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES 110 0062 760.00

51 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 754 NIÑOS DEL DISTRITO DE PACCHA 130 0062 606.00

52 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1840 NIÑOS EMPRENDEDORES DE ARAQUEDA 140 0062 534.00

53 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 70 0062 760.00

54 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1832 NIÑOS PARA EL FUTURO DE JEREZ 70 0062 500.00

55 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES 100 0062 534.00

56 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3273 NUEVA FORTALEZA 89 0062 760.00

57 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3788 NUEVA PALESTINA 70 0062 760.00

58 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 281 NUEVO AMANECER 110 0062 572.00

59 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER 110 0062 520.00

60 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3866 PEQUEÑOS GUERREROS DE CAJABAMBA 80 0062 760.00

61 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR 250 0062 844.00

62 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 84 0062 760.00

63 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 3442 SAN FRANCISCO DE ASIS 70 0062 760.00

64 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CORTEGANA 653 SAN ISIDRO LABRADOR 85 0062 896.00

65 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3908 SAN JUAN BAUTISTA 100 0062 760.00

66 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 779 SAN JUAN BAUTISTA 100 0062 613.00

67 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3855 SAN PEDRO 80 0062 760.00

68 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA COCHABAMBA 939 SEMILLITAS DE AMOR 120 0062 589.00

69 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3707 SEMILLITAS DE CACHACHI 100 0062 760.00

70 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1837 TODOS JUNTOS APRENDEMOS MEJOR 98 0062 510.00

71 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 908 TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DE LA NIÑEZ 140 0062 692.00

72 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 70 0062 760.00

73 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS 150 0062 760.00

74 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 772 UNION S.P.T. 129 0062 701.00

75 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1104 VIRGEN DEL ROSARIO 158 0062 684.00

76 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1694 YANACANCHA AL PROGRESO 110 0062 540.00

77 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 100 0063 530.00

78 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 889 APU SURIMANI 90 0063 530.00

79 CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS 100 0063 530.00

80 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 363 HAMPATURA 90 0063 574.00

81 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 100 0063 500.00

82 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES 100 0063 530.00

83 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 110 0063 605.00

43,156.00

3,799.00
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84 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1029 CCASAPATA 110 0064 560.00

85 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 80 0064 604.00

86 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 110 0064 600.00

87 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SALCABAMBA 3933 HUELLITAS DE PALCA 60 0064 500.00

88 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 3916 INDEPENDENCIA 60 0064 500.00

89 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 881 NUEVA ESPERANZA CCARHUACC 100 0064 620.00

90 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3891 OROPESA DE CCARHUACC 30 0064 500.00

91 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 100 0064 600.00

92 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3065 PAMPA HERMOSA 120 0064 500.00

93 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 845 SILVA 70 0064 687.00

94 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 90 0064 687.00

95 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1522 SUMAQ SUNQU HUAYANAY 100 0064 724.00

96 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3840 VIRGEN DE SANTA BARBARA 100 0064 500.00

97 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3571 3 DE MAYO - SAN GERONIMO 120 0064 500.00

98 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 1034 JOSE CARLOS MARIATEGUI 136 0065 500.00

99 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 1180 LUZ PARA LOS NIÑOS 70 0065 500.00

100 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 519 NIÑO JESUS 120 0065 569.00

101 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES CHAVIN DE PARIARCA 18 NIÑO JESUS II 100 0065 580.00

102 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 706 TRES CANTARILLAS 102 0065 570.00

103 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 100 0065 537.00

104 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 130 0066 500.00

105 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 180 0066 500.00

106 JUNIN JUNIN CONCEPCION CHAMBARA 4 LOS HIJOS DE CHAMBARA 106 0067 581.00 581.00

107 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 981 CLAVELITOS DE CHAQUILBAMBA 160 0068 900.00

108 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 3807 CORAZON DE JESUS 100 0068 500.00

109 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 562 NADINNE HEREDIA 100 0068 924.00

110 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN HUASO 260 NIÑOS EMPRENDEDORES 128 0068 741.00

111 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4099 NIÑOS FELICES DE HUANCHACO 100 0068 500.00

112 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 4065 SEMBRANDO DESARROLLO PARA EL FUTURO 100 0068 500.00

113 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 4073 SEMILLITAS DEL FUTURO 120 0068 500.00

114 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS 140 0068 840.00

115 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA YAUYOS YAUYOS 1794 NIÑOS YAUYINOS 100 0070 500.00 500.00

116 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3605 LOS NIÑOS DEL BICENTENARIO 210 0070 500.00 500.00

117 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 100 0071 1,000.00

118 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 100 0071 624.00

119 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 100 0071 660.00

120 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3814 SEMILLITAS DE RUMOCOCHA 100 0071 580.00

121 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 1042 LOS OSITOS 110 0071 860.00 860.00

122 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 1827 HUAMBRA CUYAY 110 0074 500.00

123 PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 1490 LOS NIÑOS QUILLAZU Y CANTARIZU 100 0074 540.00

124 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 793 ANGELITOS DE JESUS 120 0075 684.00

125 PIURA PIURA AYABACA PAIMAS 1757 ANGELITOS DEL QUIROZ 220 0075 772.00

126 PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 1263 ARRENDAMIENTOS 196 0075 910.00

127 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1010 CARITAS FELICES 88 0075 500.00

1,040.00

35,615.00

8,082.00

3,256.00

1,000.00

5,405.00

2,864.00
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128 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 187 CARITAS FELICES 143 0075 580.00

129 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 459 CASITA DE CARTON 100 0075 536.00

130 PIURA PIURA MORROPON CHALACO 46 CHALACO 100 0075 540.00

131 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 347 CORAZON DE JESUS 80 0075 500.00

132 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 1158 CRISTO VIVE 108 0075 563.00

133 PIURA PIURA MORROPON CHALACO 171 EL MIJAL 90 0075 536.00

134 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3386 EL VALLE DE LAS CUNITAS 120 0075 757.00

135 PIURA PIURA MORROPON LA MATANZA 1758 ESPERANZA DEL MAÑANA 207 0075 800.00

136 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 33 ESTRELLAS DEL MAÑANA 100 0075 580.00

137 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 480 ESTRELLITAS DE JESUS 260 0075 1,055.00

138 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 643 ESTRELLITAS DEL SOCORRO 100 0075 540.00

139 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 42 FUTURO DEL NIÑO 130 0075 763.00

140 PIURA PIURA AYABACA SUYO 1755 JOYITAS DE VALOR 153 0075 712.00

141 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 1153 JUNTOS POR EL DESARROLLO DE LOS NIÑOS 125 0075 668.00

142 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 336 JUNTOS TRABAJAREMOS POR LOS NIÑOS 90 0075 500.00

143 PIURA PIURA AYABACA MONTERO 1756 JUNTOS TRIUNFAREMOS 168 0075 708.00

144 PIURA PIURA HUANCABAMBA LALAQUIZ 952 LOS ANGELITOS DE LALAQUIZ 174 0075 775.00

145 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1169 LOS CARIÑOSOS 120 0075 744.00

146 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 722 LOS JAGUARES 120 0075 651.00

147 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 1012 LOS LIDERES DEL FUTURO 70 0075 500.00

148 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 365 LOS NIÑOS DEL FUTURO 80 0075 500.00

149 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 997 LOS PRECIOSOS 100 0075 510.00

150 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 188 LUCHANDO POR LOS INTERESES DEL NIÑO 205 0075 1,016.00

151 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 522 MANITOS UNIDAS 88 0075 508.00

152 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 979 MIS PRIMEROS PASOS DEL FUTURO 130 0075 715.00

153 PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 1165 NIÑO JESUS 120 0075 532.00

154 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 498 NIÑO JESUS 121 0075 638.00

155 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 1959 NIÑOS AL FUTURO 119 0075 660.00

156 PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 1159 NIÑOS DE ORO 105 0075 612.00

157 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 168 NIÑOS DEL FUTURO 106 0075 500.00

158 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 978 NIÑOS DEL FUTURO 115 0075 602.00

159 PIURA PIURA HUANCABAMBA CANCHAQUE 1714 NIÑOS DEL FUTURO DE COYONA 227 0075 934.00

160 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 12 NIÑOS GERALDEÑOS FUTURO DEL PERU 80 0075 500.00

161 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3355 NIÑOS PRO-FUTURO ALAMOREÑOS 157 0075 765.00

162 PIURA PIURA MORROPON CHALACO 1011 ÑOMA 80 0075 536.00

163 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 169 PEDRO POTENCIANO CHOQUEHUANCA 100 0075 580.00

164 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 499 PEQUEÑOS GIGANTES 110 0075 549.00

165 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 1064 SAGRADO CORAZON DE JESUS 140 0075 772.00

166 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1009 SAN ANTONIO DE PADUA 120 0075 742.00

167 PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 447 SAN JUAN 147 0075 764.00

168 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 630 SAN VICENTE DE TAPAL 114 0075 676.00

169 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1249 SANTA LUCIA DE PINGOLA 121 0075 549.00

170 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 679 SEMILLAS PARA EL CAMBIO 90 0075 587.00

171 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 1754 SEMILLITAS DEL BUEN SABER 153 0075 786.00

35,615.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

172 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 714 SEMILLITAS DEL FUTURO 100 0075 540.00

173 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 493 SEMILLITAS DEL FUTURO 125 0075 653.00

174 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 777 SEMILLITAS DEL FUTURO 120 0075 651.00

175 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 204 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA 106 0075 532.00

176 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3 TRABAJANDO UNIDOS 110 0075 572.00

177 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 357 UNIDOS POR LOS NIÑOS 154 0075 700.00

178 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 1248 VIRGEN DE LOURDES 110 0075 560.00

179 PUNO PUNO SANDIA CUYOCUYO 1359 CRECIENDO CON MI BEBE 70 0076 712.00

180 PUNO PUNO AZANGARO SAMAN 1170 LAS EMPRENDEDORAS 120 0076 588.00

181 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1307 LOS FUTUROS DE QUICHO 90 0076 892.00

182 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 90 0076 635.00

183 PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 657 NIÑOS DE PEDRO VILCAPAZA 100 0076 711.00

184 PUNO PUNO CHUCUITO PISACOMA 1510 NIÑOS EL PROGRESO DE PISACOMA 90 0076 650.00

185 PUNO PUNO CARABAYA AYAPATA 709 NUEVO AMANECER 100 0076 684.00

186 PUNO PUNO SANDIA CUYOCUYO 1346 PASITOS AL FUTURO 80 0076 550.00

187 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 110 0076 652.00

188 PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1477 RIQCHARIY WAWA 100 0076 584.00

189 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1338 SUMAC WAWA DE SANTIAGO APOSTOL 100 0076 670.00

190 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 1454 LOS ANGELITOS DEL FUTURO 100 0080 1,470.00

191 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 2861 SEMILLITAS DE AMOR 170 0080 630.00

192 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 52 CHUVIVANA 110 0061 580.00

193 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 100 0063 500.00

194 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 100 0061 700.00

128,127.00

35,615.00

7,328.00

2,100.00

1,780.00

TOTAL
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1 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 150 0057 580.00

2 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 60 0057 634.00

3 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 120 0057 520.00

4 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 185 0057 702.00

5 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 110 0057 670.00

6 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1824 NIÑOS TRIUNFADORES 100 0057 840.00

7 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 93 0057 950.00

8 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 890 UCHI ATAK AGTIN AIDAU 70 0057 746.00

9 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3217 UCHI YAYA 100 0057 1,090.00

10 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 120 0057 837.00

11 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 128 0058 660.00 660.00

12 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TUMAY HUARACA 1222 ANGELITOS DE UMAMARCA 110 0059 750.00 750.00

13 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3067 LAS SEMILLITAS DEL SABER DE SAN FRANCISCO DE ASIS 120 0061 500.00

14 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 736 LIDERES POR LA INFANCIA 100 0061 705.00

15 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SAN PEDRO 1192 SANTA ROSA 80 0061 747.00

16 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SANTIAGO DE PISCHA 85 WARMA KUYAY 120 0061 580.00

17 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL UNION AGUA BLANCA 3612 AGUABLANQUINOS DE CORAZÓN 150 0062 760.00

18 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS 90 0062 690.00

19 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 3620 BELLO AMANECER 119 0062 760.00

20 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 110 0062 760.00

21 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3808 CLAVELITOS DEL AMANECER 210 0062 760.00

22 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 153 0062 760.00

23 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 3843 DIOS ES AMOR 70 0062 760.00

24 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 913 EXITOSOS ANGELITOS DE TANDAYOC 89 0062 624.00

25 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1835 FORTALECIENDO A NIÑAS Y NIÑOS TRIUNFADORES 70 0062 596.00

26 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CONCHAN 3806 FUTUROS BRILLANTES DE CHETILLA 85 0062 760.00

27 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3877 FUTUROS DEL MAÑANA 100 0062 760.00

28 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 830 GOTITAS DE AMOR 100 0062 604.00

29 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3651 GOTITAS DE AMOR 100 0062 760.00

30 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1836 IMPULSANDO NUEVOS LIDERES 98 0062 613.00

31 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 140 0062 760.00

32 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 1647 JESUS ES MI GUIA 0062 668.00

33 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR 0062 692.00

34 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 0062 760.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS 0062 760.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3650 LA BUENA AMISTAD 0062 760.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE 0062 520.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3262 LOS ANGELITOS 0062 760.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3648 LOS ANGELITOS DEL PRADO 0062 760.00

40 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA 0062 712.00

41 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 3647 LOS LIDERES DEL SABER 0062 760.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1833 LOS LUCERITOS 0062 662.00

43,086.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

JUNIO 2025 (GRUPO 10)

ANEXO N° 02 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

7,569.00

2,532.00
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43 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 0062 520.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 0062 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 0062 760.00

46 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3862 MI PEQUEÑO MUNDO 0062 760.00

47 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 0062 604.00

48 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 835 MIS AÑOS MARAVILLOSOS 0068 564.00

49 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 3873 MIS PRIMEROS PASOS 0062 760.00

50 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS 0062 584.00

51 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1105 NIÑO DIVINO DE SAN JUAN 0062 912.00

52 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1051 NIÑO JESUS DE HUANGASHANGA 0062 500.00

53 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES 0062 760.00

54 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 470 NIÑOS DE HOY, FUTURO DEL MAÑANA 0062 660.00

55 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 754 NIÑOS DEL DISTRITO DE PACCHA 0062 606.00

56 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1840 NIÑOS EMPRENDEDORES DE ARAQUEDA 0062 534.00

57 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 0062 760.00

58 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1832 NIÑOS PARA EL FUTURO DE JEREZ 0062 500.00

59 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3273 NUEVA FORTALEZA 0062 760.00

60 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 281 NUEVO AMANECER 0062 572.00

61 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER 0062 520.00

62 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3866 PEQUEÑOS GUERREROS DE CAJABAMBA 0062 760.00

63 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR 0062 844.00

64 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 0062 760.00

65 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 3442 SAN FRANCISCO DE ASIS 0062 760.00

66 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CORTEGANA 653 SAN ISIDRO LABRADOR 0062 896.00

67 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3908 SAN JUAN BAUTISTA 0062 760.00

68 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 779 SAN JUAN BAUTISTA 0062 613.00

69 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3855 SAN PEDRO 0062 760.00

70 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA COCHABAMBA 939 SEMILLITAS DE AMOR 0062 589.00

71 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3707 SEMILLITAS DE CACHACHI 0062 760.00

72 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1837 TODOS JUNTOS APRENDEMOS MEJOR 0062 510.00

73 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 908 TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DE LA NIÑEZ 0062 692.00

74 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 0062 760.00

75 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS 0062 760.00

76 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 772 UNION S.P.T. 0062 701.00

77 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1104 VIRGEN DEL ROSARIO 0062 684.00

78 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1694 YANACANCHA AL PROGRESO 0062 540.00

79 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CAPACMARCA 3902 ANGELITOS DE LA GUARDA 0063 680.00

80 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 0063 530.00

81 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 889 APU SURIMANI 0063 530.00

82 CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS 0063 530.00

83 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 363 HAMPATURA 0063 574.00

84 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 0063 500.00

85 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES 0063 530.00

86 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 299 PATAQQUEHUAR 0063 618.00

87 CUSCO CUSCO ANTA LIMATAMBO 1557 SEMILLITAS DEL FUTURO 0063 530.00

88 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 206 SISICHAKUNAQ PUKLLAYNIN 0063 530.00

89 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 3200 SUMAQ WAWAS 0063 500.00

43,086.00

6,657.00
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90 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 0063 605.00

91 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3740 ANGELITOS DE 3 DE OCTUBRE 0064 500.00

92 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 4133 BELLA DURMIENTE 0064 500.00

93 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3607 CALLQUI CHICO 0064 500.00

94 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1029 CCASAPATA 0064 560.00

95 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 0064 604.00

96 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 0064 600.00

97 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 3916 INDEPENDENCIA 0064 500.00

98 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUAYTARA SAN FRANCISCO DE SANGAYAICO 4130 LAS ABEJITAS DE SANGAYAICO 0064 500.00

99 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 4139 LOS GENIOS DE CCACHUANA 0064 500.00

100 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 881 NUEVA ESPERANZA CCARHUACC 0064 620.00

101 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 3943 NUEVO AMANECER 0064 500.00

102 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3891 OROPESA DE CCARHUACC 0064 500.00

103 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 0064 600.00

104 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3065 PAMPA HERMOSA 0064 500.00

105 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 3573 PUERTO DEL MANTARO 0064 500.00

106 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 866 SAN ANTONIO 0064 644.00

107 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II 0064 580.00

108 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA COSME 3574 SANTA CLARA DE COSME 0064 500.00

109 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 3489 SANTA MARIA 0064 500.00

110 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 845 SILVA 0064 687.00

111 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 0064 687.00

112 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1522 SUMAQ SUNQU HUAYANAY 0064 724.00

113 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1143 TUCSIPAMPA 0064 624.00

114 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3840 VIRGEN DE SANTA BARBARA 0064 500.00

115 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3571 3 DE MAYO - SAN GERONIMO 0064 500.00

116 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 1034 JOSE CARLOS MARIATEGUI 0065 500.00

117 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 1180 LUZ PARA LOS NIÑOS 0065 500.00

118 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 519 NIÑO JESUS 0065 569.00

119 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES CHAVIN DE PARIARCA 18 NIÑO JESUS II 0065 580.00

120 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 706 TRES CANTARILLAS 0065 570.00

121 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 0065 537.00

122 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 0066 500.00

123 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 0066 500.00

124 JUNIN JUNIN CONCEPCION CHAMBARA 4 LOS HIJOS DE CHAMBARA 0067 581.00 581.00

125 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 981 CLAVELITOS DE CHAQUILBAMBA 0068 900.00

126 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 3807 CORAZON DE JESUS 70 0068 500.00

127 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 3834 ESTRELLITAS DE GRAN CHIMU 129 0068 500.00

128 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 4058 LOS ANGELITOS DE DIOS 110 0068 500.00

129 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 562 NADINNE HEREDIA 100 0068 924.00

130 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN HUASO 260 NIÑOS EMPRENDEDORES 90 0068 741.00

131 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3246 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA 90 0068 500.00

132 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4099 NIÑOS FELICES DE HUANCHACO 100 0068 500.00

133 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 3739 NIÑOS UNIDOS POR CUNA MAS 100 0068 500.00

134 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3759 PEQUEÑOS ANGELES 128 0068 500.00

135 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4008 PEQUEÑOS ANGELITOS 99 0068 500.00

136 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 3882 RAYITOS DE SOL 100 0068 500.00

9,405.00

6,657.00

13,930.00

3,256.00

1,000.00
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137 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 4065 SEMBRANDO DESARROLLO PARA EL FUTURO 110 0068 500.00

138 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 4073 SEMILLITAS DEL FUTURO 100 0068 500.00

139 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS 136 0068 840.00

140 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3764 UNIDOS POR EL DESARROLLO INFANTIL 70 0068 500.00

141 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 120 0070 500.00 500.00

142 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA YAUYOS YAUYOS 1794 NIÑOS YAUYINOS 100 0070 500.00 500.00

143 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3605 LOS NIÑOS DEL BICENTENARIO 100 0070 500.00 500.00

144 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 130 0071 1,000.00

145 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4104 CORAZON DE JESUS 160 0071 840.00

146 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 1442 CUNA DE JESUS 100 0071 1,371.00

147 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA SAN PABLO 1581 CUNA DEL AMAZONAS 128 0071 1,580.00

148 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 565 EL SALVADOR 100 0071 1,020.00

149 LORETO LORETO MAYNAS LAS AMAZONAS 1666 JUNTOS POR LOS NIÑOS 120 0071 1,476.00

150 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1349 KAMATAWARA 120 0071 975.00

151 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 780 LAS FLORES 140 0071 830.00

152 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4143 LOS FUTUROS DE SAN REGIS 100 0071 670.00

153 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 926 LOS HUAMBRILLOS 270 0071 1,450.00

154 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 100 0071 500.00

155 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3750 LOS NIÑOS DE DARWIN GRANDEZ 210 0071 540.00

156 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 1582 LOS SAN PEDRITOS DE MARICHIN 159 0071 1,218.00

157 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 100 0071 624.00

158 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 190 0071 660.00

159 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DE SOL 110 0071 1,140.00

160 LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 1587 SAN JOSÉ OBRERO 110 0071 1,860.00

161 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3814 SEMILLITAS DE RUMOCOCHA 120 0071 580.00

162 LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 1434 SIMIÓ 220 0071 974.00

163 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1355 WAYNA KAMATAWARA 150 0071 980.00

164 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 1042 LOS OSITOS 196 0071 860.00 860.00

165 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 1827 HUAMBRA CUYAY 88 0074 500.00 500.00

166 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 793 ANGELITOS DE JESUS 143 0075 684.00

167 PIURA PIURA AYABACA PAIMAS 1757 ANGELITOS DEL QUIROZ 100 0075 772.00

168 PIURA PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA FRONTERA 1958 ANGELITOS DEL SABER NIÑO DIOS 100 0075 704.00

169 PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 1263 ARRENDAMIENTOS 80 0075 910.00

170 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1010 CARITAS FELICES 108 0075 500.00

171 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 187 CARITAS FELICES 90 0075 580.00

172 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 459 CASITA DE CARTON 207 0075 536.00

173 PIURA PIURA MORROPON CHALACO 46 CHALACO 100 0075 540.00

174 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 347 CORAZON DE JESUS 260 0075 500.00

175 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 1158 CRISTO VIVE 100 0075 563.00

176 PIURA PIURA MORROPON CHALACO 171 EL MIJAL 130 0075 536.00

177 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3386 EL VALLE DE LAS CUNITAS 153 0075 757.00

9,405.00

20,288.00

40,418.00
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178 PIURA PIURA MORROPON LA MATANZA 1758 ESPERANZA DEL MAÑANA 125 0075 800.00

179 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 33 ESTRELLAS DEL MAÑANA 90 0075 580.00

180 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 480 ESTRELLITAS DE JESUS 168 0075 1,055.00

181 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 643 ESTRELLITAS DEL SOCORRO 174 0075 540.00

182 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3329 FAMILIAS UNIDAS NIÑOS FELICES 120 0075 555.00

183 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 42 FUTURO DEL NIÑO 120 0075 763.00

184 PIURA PIURA AYABACA SUYO 1755 JOYITAS DE VALOR 70 0075 712.00

185 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 1153 JUNTOS POR EL DESARROLLO DE LOS NIÑOS 80 0075 668.00

186 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 336 JUNTOS TRABAJAREMOS POR LOS NIÑOS 100 0075 500.00

187 PIURA PIURA AYABACA MONTERO 1756 JUNTOS TRIUNFAREMOS 205 0075 708.00

188 PIURA PIURA HUANCABAMBA LALAQUIZ 952 LOS ANGELITOS DE LALAQUIZ 88 0075 775.00

189 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1169 LOS CARIÑOSOS 130 0075 744.00

190 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 722 LOS JAGUARES 120 0075 651.00

191 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 1012 LOS LIDERES DEL FUTURO 121 0075 500.00

192 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 365 LOS NIÑOS DEL FUTURO 0075 500.00

193 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 997 LOS PRECIOSOS 0075 510.00

194 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 188 LUCHANDO POR LOS INTERESES DEL NIÑO 0075 1,016.00

195 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3350 LUZ DE ESPERANZA 0075 525.00

196 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 522 MANITOS UNIDAS 0075 508.00

197 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 979 MIS PRIMEROS PASOS DEL FUTURO 0075 715.00

198 PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 1165 NIÑO JESUS 0075 532.00

199 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 498 NIÑO JESUS 0075 638.00

200 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 1959 NIÑOS AL FUTURO 0075 660.00

201 PIURA PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 3295 NIÑOS DE CRISTO NOS VALGA 0075 555.00

202 PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 1159 NIÑOS DE ORO 0075 612.00

203 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 168 NIÑOS DEL FUTURO 0075 500.00

204 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 978 NIÑOS DEL FUTURO 0075 602.00

205 PIURA PIURA HUANCABAMBA CANCHAQUE 1714 NIÑOS DEL FUTURO DE COYONA 0075 934.00

206 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3348 NIÑOS EN ACCION 0075 660.00

207 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 12 NIÑOS GERALDEÑOS FUTURO DEL PERU 0075 500.00

208 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3355 NIÑOS PRO-FUTURO ALAMOREÑOS 0075 765.00

209 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3284 NIÑOS SOÑADORES 0075 627.00

210 PIURA PIURA MORROPON CHALACO 1011 ÑOMA 0075 536.00

211 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 169 PEDRO POTENCIANO CHOQUEHUANCA 0075 580.00

212 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 499 PEQUEÑOS GIGANTES 0075 549.00

213 PIURA PIURA SULLANA SALITRAL 3064 RAYITO DE SOL 0075 577.00

214 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3285 REGALANDO SONRISAS 0075 600.00

215 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 1064 SAGRADO CORAZON DE JESUS 0075 772.00

216 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1009 SAN ANTONIO DE PADUA 0075 742.00

217 PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 447 SAN JUAN 0075 764.00

218 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 630 SAN VICENTE DE TAPAL 0075 676.00

219 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1249 SANTA LUCIA DE PINGOLA 0075 549.00

220 PIURA PIURA AYABACA AYABACA 679 SEMILLAS PARA EL CAMBIO 119 0075 587.00

221 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 1754 SEMILLITAS DEL BUEN SABER 105 0075 786.00

222 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 714 SEMILLITAS DEL FUTURO 106 0075 540.00

223 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 493 SEMILLITAS DEL FUTURO 115 0075 653.00

224 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 777 SEMILLITAS DEL FUTURO 227 0075 651.00

40,418.00
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225 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 204 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA 80 0075 532.00

226 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3 TRABAJANDO UNIDOS 80 0075 572.00

227 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 357 UNIDOS POR LOS NIÑOS 100 0075 700.00

228 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 1248 VIRGEN DE LOURDES 110 0075 560.00

229 PUNO PUNO SANDIA CUYOCUYO 1359 CRECIENDO CON MI BEBE 140 0076 712.00

230 PUNO PUNO AZANGARO SAMAN 1170 LAS EMPRENDEDORAS 120 0076 588.00

231 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1307 LOS FUTUROS DE QUICHO 147 0076 892.00

232 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 114 0076 635.00

233 PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 657 NIÑOS DE PEDRO VILCAPAZA 121 0076 711.00

234 PUNO PUNO CHUCUITO PISACOMA 1510 NIÑOS EL PROGRESO DE PISACOMA 90 0076 650.00

235 PUNO PUNO CARABAYA AYAPATA 709 NUEVO AMANECER 153 0076 684.00

236 PUNO PUNO SANDIA CUYOCUYO 1346 PASITOS AL FUTURO 100 0076 550.00

237 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 125 0076 652.00

238 PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1477 RIQCHARIY WAWA 120 0076 584.00

239 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1338 SUMAC WAWA DE SANTIAGO APOSTOL 106 0076 670.00

240 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3673 ANGELITOS DEL SABER 110 0077 500.00

241 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA ALTO BIAVO 3537 CORDILLERA AZUL 154 0077 500.00

242 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1556 CRECIENDO CON AMOR DE SANTA MARTHA 110 0077 700.00

243 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SHATOJA 3937 HUELLITAS DE AMOR SHATOJA 70 0077 570.00

244 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 3939 RAYITOS DE SUPERACION 90 0077 540.00

245 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 1454 LOS ANGELITOS DEL FUTURO 100 0080 1,470.00

246 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 2861 SEMILLITAS DE AMOR 90 0080 630.00

247 VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 52 CHUVIVANA 80 0061 580.00

248 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 160 0063 500.00

249 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 100 0061 700.00

167,010.00

2,100.00

1,780.00

40,418.00

7,328.00

2,810.00

TOTAL
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